
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 4.769/2021

La Alcaldía Presidencia, ha dictado con fecha 1 de diciembre

de 2021, la siguiente resolución:

“Publicada en el Boletín Oficial del Estado número 228 de fe-

cha 23 de septiembre de 2021, la convocatoria de pruebas selec-

tivas para cubrir en propiedad UNA PLAZA DE ARQUITECTO/A

TECNICO, mediante oposición en turno libre, vacantes en la plan-

tilla de funcionarios de este Ayuntamiento, incluidas en la Oferta

de Empleo Público de 2020, y finalizado el plazo previsto en las

Bases para presentación de solicitudes, por el presente, y en uso

de las atribuciones que me están conferidas, HE RESUELTO:

1º. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as,

de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

AFAN ROSA SANDRA ***5691**

CAPILLA ARIZA JOAQUIN VIDAL ***7865**

CARMONA GAZQUEZ JOSE BELTRAN ***6330**

CASAS POLONIO FRANCISCO ***8877**

FERNANDEZ LAUREANO JOSE ENRIQUE ***8667**

GARCIA CASTILLO IRENE ***7944**

GIL PINO MARINA ***8979**

GOMEZ CASTRO MANUEL ***5299**

GRANADOS LARA JUAN ISMAEL ***4677**

JIMÉNEZ FERNANDEZ AMANDA ***0737**

JIMENEZ HERENCIA VICENTE ***1034**

JIMENEZ RAYA ANTONIO JOSE ***7757**

PEREZ VELASCO RICARDO ***4203**

REPISO BARRANCO MANUEL ***5849**

REQUENA PEREZ MARIA DOLORES ***5450**

RIVAS RIVAS CELIA ***1398**

RUBIO VIOQUE ANGELA ***0688**

RUIZ GONZALEZ GEMA MARIA ***8461**

RUIZ REYES MARIA JOSE ***1902**

SAEZ SERRANO MARIA CARMEN ***1975**

SANTOS GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***2447**

TORO LORA MARIA DEL VALLE ***7065**

URBANO SALAS JOSE ANTONIO ***3876**

EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA

GARCIA COLORADO CRISTINA BELEN ***1908** (1)

TORO MARTIN ANTONIO ISIDRO ***5920** (2)

CAUSAS DE EXCLUSION:

(1). NO ACREDITA ABONO DE LA TASA DE LOS DERECHOS DE EXAMEN.

(2). NO PRESENTAR EL MODELO DE SOLICITUD (ANEXO II) DEBIDAMENTE

FIRMADO.

2º. De conformidad con las Bases aprobadas, los aspirantes

disponen de un plazo de DIEZ DIAS HABILES, contados a partir

del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Bo-

letín Oficial de la Provincia de Córdoba, para subsanar la falta o,

en su caso, acompañar los documentos preceptivos. Quienes en

este plazo no subsanaren la exclusión o aleguen la omisión, justi-

ficando su derecho a ser incluidos en la relación como admitidos,

serán definitivamente excluidos de la realización de las pruebas.”

Lo que se hace público para general conocimiento.

Montilla, 2 de diciembre de 2021. Firmado electrónicamente por

el Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Lunes, 20 de Diciembre de 2021 Nº 239  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-12-20T07:57:49+0100
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




